
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 125/271/06

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 14 listopada 2006r.

 

 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za III kwartał 2006r.

        Na podstawie art.14 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104, Nr 169 poz. 1420 oraz z 2006r. Nr 45 poz.
319, Nr 104 poz. 708) Zarządu Powiatu uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

1. Wykonanie dochodów za III kwartał 2006 roku wg działów:

 

Nazwa działu Plan (po
zmianach)

Wykonanie %

Rolnictwo i łowiectwo 3 440 1 000 29,07

Leśnictwo 149 950 113 850 75,93

Transport i łączność 22 800 24 565 107,74

Gospodarka mieszkaniowa 421 300 298 000 70,73

Działalność usługowa 301 000 146 500 48,67

Administracja publiczna 1 263 501 831 780 65,83

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 961 000 1 624 000 82,81

Dochody od osób prawnych, od osóbfizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnejoraz wydatki związane z ich
poborem

1 544 000 1 090 620 70,64

Różne rozliczenia 9 403 198 7 756 839 82,49

Oświata i wychowanie 241 500 184 459 76,38

Szkolnictwo wyższe 33 523 33 523 100

Ochrona zdrowia 452 650 277 656 61,34

Pomoc społeczna 4 180 3 154 75,45

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 215 240 153 758 71,44

Edukacyjna opieka wychowawcza 107 450 112 118 104,34

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 844 844 100

Kultura fizyczna i sport 14 14 100

OGÓŁEM 16 125 590 12 652 680 78,46

 

 

2. Wykonanie wydatków za III kwartał 2006 roku wg działów:

 

 

Nazwa działu Plan (po zmianach) Wykonanie %

Rolnictwo i łowiectwo 3 440 1 000 29,07

Leśnictwo 226 650 140 083 61,81

Transport i łączność 2 484 486 903 703 36,37

Uchwała Nr 125/271/06



Gospodarka mieszkaniowa 181 400 48 525 26,75

Działalność usługowa 301 000 126 918 42,17

Administracja publiczna 2 531 801 1 854 137 73,23

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 961 000 1 341 621 68,42

Obsługa długu publicznego 797 400 458 799 57,54

Różne rozliczenia 69 400 0 0

Oświata i wychowanie 4 932 210 3 649 404 73,99

Szkolnictwo wyższe 33 523 33 523 100

Ochrona zdrowia 932 860 756 525 81,10

Pomoc społeczna 662 117 496 097 74,93

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 032 650 745 693 72,21

Edukacyjna opieka wychowawcza 719 570 548 297 76,20

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 500 35 119 86,71

Kultura fizyczna i sport 38 000 26 416 69,52

OGÓŁEM 16 948 007 11 165 860 65,88

 

 

 

 

3. Wykonanie nadwyżki budżetu powiatu za III kwartał 2006r. wyniosło 1 486 821 zł.

 

 

§ 2

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w celu podania do publicznej wiadomości.

 

 

 

 

§ 3

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Członkowie Zarządu                                          Przewodniczący Zarządu

 

Szymańczyk Stanisław                                              Wiszowaty Stanisław

 

Chyliński Andrzej

 

Łosiewski Dariusz

 

Lutrzykowski Jan

Metryka strony



Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-11-14
Data modyfikacji: 2006-11-14

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-11-14

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 125/271/06

